
Protokół Nr I /2024 
z I inauguracyjnej sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej  

w dniu 6 maja 2024 r. 
 
I Inauguracyjną sesję VII kadencji Rady Powiatu Łańcuckiego otworzył radny Wincenty 
Morycz, jako nastraszy wiekiem. 
 
Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej powiatu: 
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
Zgodnie ze zwyczajem z poprzedniej kadencji Rady Powiatu, Radni przed rozpoczęciem 
obrad odmówili modlitwę do Św. Michała Archanioła.  
 
Rada Powiatu uczciła minutą ciszy zmarłych Radnych z poprzednich kadencji: 
Władysława Bolesławskiego, Tadeusza Bara z Wysokiej, Józefa Bawoła, Władysława 
Dąbka, Wiesława Gieresia, Tadeusza Gwizdaka, Adama Hadława, Ryszarda Mędrali, 
Andrzeja Rosoła, Józefa Witka.  
 
Następnie odśpiewano hymn Polski.  
 
Sesja została zwołana na podstawie Postanowienia Nr 445/2024 Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie I z dnia 23 kwietnia 2024 r. z następującym porządkiem obrad:  
1. Otwarcie i prowadzenie sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady przez 

Radnego najstarszego wiekiem obecnym na sesji. 
2. Ślubowanie Radnych Powiatu Łańcuckiego VII kadencji. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Ad.2  
Ślubowanie Radnych Powiatu Łańcuckiego VII kadencji. 
 
Radni złożyli ślubowanie. Wyczytani przez Przewodniczącego obrad w kolejności 
alfabetycznej podchodzili do mównicy i wypowiadali treść ślubowania: 
„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 
Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 
pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 
Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. 
Każda z Pań i Panów radnych składał ślubowanie z dodaniem formuły „Tak mi dopomóż 
Bóg”. 
Po złożeniu ślubowania Wincenty Morycz pogratulował wszystkim Radnym objęcia 
mandatu radnego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
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W sesji udział wzięło 21 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Powiatu 
Łańcuckiego może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  
W sesji udział wzięli zaproszeni goście (lista radnych i gości w załączeniu do protokołu).  
 
 
Ad.3. 
Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Przewodniczący obrad Wincenty Morycz zaproponował powołanie komisji skrutacyjnej 
w celu przeprowadzenia głosowania tajnego. 
Do pracy w komisji skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby: 
Radny Michał Mac zgłosił radnego Janusza Bestra, który wyraził zgodę na pracę 
w komisji skrutacyjnej.  
Radna Halina Golec zgłosiła radną Monikę Roman, która wyraziła zgodę na pracę 
w komisji skrutacyjnej.  
Radny Kamil Chmiel zgłosił radnego Zbigniewa Łozę, który również wyraził zgody na 
pracę w komisji skrutacyjnej.  
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
powołanie radnych do komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w trybie 
tajnym do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Skład komisji skrutacyjnej w osobach Janusz Bester, Monika Roman, Zbigniew Łoza 
został przyjęty. Po ukonstytuowaniu się komisji skrutacyjnej przewodniczącym został 
Zbigniew Łoza. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na stanowisko przewodniczącego rady.  
Pan Adam Krzysztoń zgłosił kandydata radnego Stanisława Panka, jednocześnie 
przedstawiając jego osobę.  
Radny Stanisław Panek wyraził zgodę na kandydowanie.  
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Rady.  
Komisja skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania. Głosowanie odbyło się 
w trybie tajnym.  
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Po przeprowadzonym głosowaniu w trybie tajnym przewodniczący komisji skrutacyjnej 
odczytał protokół komisji skrutacyjnej informując, że Przewodniczącym Rady Powiatu 
Łańcuckiego został Stanisław Panek uzyskując poparcie 20 głosów za, 1 głos 
wstrzymujący (protokół nr 1 komisji skrutacyjnej w załączeniu do protokołu).  
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad odczytując treść Uchwały 
Nr I / 1 / 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego stwierdził, że Przewodniczącym Rady 
Powiatu Łańcuckiego został Stanisław Panek (uchwała w załączeniu). 
Pogratulował wyboru nowo wybranemu Przewodniczącemu VII kadencji Rady Powiatu, 
życząc owocnej pracy i przekazał dalsze prowadzenie obrad sesji.  

 
Radny Stanisław Panek podziękował za wybór i obdarzenie zaufaniem. 
 
Następnie Przewodniczący Stanisław Panek zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad 
poprzez dodanie następujących punktów:  
 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Łańcuckiego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Łańcuckiego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Łańcuckiego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Łańcuckiego. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania wiceprzewodniczącego i sekretarza Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Łańcuckiego. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Łańcuckiego. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów Rady Powiatu Łańcuckiego. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Łańcuckiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw przygotowania 
projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego 

17. Sprawy różne. 
18. Zakończenie. 
 
Głosowano wniosek w sprawie 
o zmianę i rozszerzenie porządku obrad I sesji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Porządek obrad wraz z projektami uchwał został zaktualizowany i przystąpiono do jego 
realizacji. 
 
 
Ad. 4  
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego przypomniał, że Rada 
wybiera ze swego grona dwóch Wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.  
Następnie zaproponował, aby wybrana komisja skrutacyjna pracowała także dla 
pozostałych głosowań tajnych na dzisiejszej sesji.  
Członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.  
 
Głosowano wniosek w sprawie  
zachowania składu powołanej komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania 
w trybie tajnym do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łańcuckiego, Starosty 
Łańcuckiego, Wicestarosty i Zarządu Powiatu. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na funkcję wiceprzewodniczącego rady.  
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Stanisław Panek zgłosił Wincentego Morycza i Agnieszkę Rzepkę przedstawiając 
pokrótce powyższe kandydatury.  
Więcej kandydatów nie zgłoszono.  
Radny Wincenty Morycz wyraził zgodę na kandydowanie.  
Radna Agnieszka Rzepka wyraziła zgodę na kandydowanie.  
 
Przystąpiono do głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  
Komisja skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania. Głosowanie odbyło się 
w sposób tajny. 
Po przeprowadzonym głosowaniu w trybie tajnym przewodniczący komisji skrutacyjnej 
Zbigniew Łoza odczytał protokół komisji informując, że Wincenty Morycz otrzymał 
20 głosów za, 1 głos przeciw, Agnieszka Rzepka otrzymała 21 za. 
Wiceprzewodniczącymi zostali Wincenty Morycz oraz Agnieszka Rzepka (protokół nr 2 
komisji skrutacyjnej w załączeniu do protokołu).  

 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady odczytując treść Uchwały 
Nr I / 2 / 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego stwierdził, że Wiceprzewodniczącymi Rady 
Powiatu zostali Wincenty Morycz oraz Agnieszka Rzepka (uchwała w załączeniu).  
Pogratulował wyboru nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu i zaprosił 
do stołu prezydialnego.  
Wincenty Morycz oraz Agnieszka Rzepka podziękowali za oddane głosy.  
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Łańcuckiego. 
 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatów. 
 
Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę na starostę łańcuckiego pana Adama 
Krzysztonia przedstawiając powyższą kandydaturę. 
Pan Adam Krzysztoń wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję starosty.  
Więcej kandydatur nie zgłoszono.  
Przystąpiono do głosowania na stanowisko Starosty Łańcuckiego.  
Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Głosowanie odbyło się w sposób 
tajny. 
Po przeprowadzonym głosowaniu w trybie tajnym przewodniczący komisji skrutacyjnej 
Zbigniew Łoza odczytał protokół komisji informując, że Adam Krzysztoń otrzymał 20 
głosów za, 1 głos wstrzymujący. Starostą został Adam Krzysztoń (protokół nr 3 komisji 
skrutacyjnej w załączeniu do protokołu).  

 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Powiatu odczytując treść 
Uchwały Nr I / 3 /2024 Rady Powiatu Łańcuckiego stwierdził, że Starostą Łańcuckim 
został pan Adam Krzysztoń i pogratulował nowo wybranemu Staroście (uchwała 
w załączeniu). 
 
Pan Starosta podziękował za zaufanie i oddane na niego głosy.  



 6

Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Łańcuckiego.  
 
Przystąpiono do głosowania na stanowisko Wicestarosty Łańcuckiego.  
 
Pan Adam Krzysztoń zgłosił kandydaturę Barbary Pilawy – Kraus na stanowisko 
wicestarosty, przedstawiając pokrótce jej kandydaturę. 
Pani Barbara Pilawa – Kraus wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję wicestarosty. 
 
Następnie przystąpiono do głosowania tajnego na stanowisko wicestarosty.  
Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Głosowanie odbyło się w sposób 
tajny. 
Po przeprowadzonym głosowaniu w trybie tajnym przewodniczący komisji skrutacyjnej 
Zbigniew Łoza odczytał protokół komisji informując, że Wicestarostą Powiatu 
Łańcuckiego została Barbara Pilawa – Kraus otrzymując 19 głosów za, 2 głosy 
wstrzymujące (protokół nr 4 komisji skrutacyjnej w załączeniu do protokołu).  

 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Powiatu odczytując treść 
Uchwały Nr I/4/2024 Rady Powiatu Łańcuckiego stwierdził, że Wicestarostą Łańcuckim 
została pani Barbara Pilwa – Kraus gratulując wyboru. 
 
Pani Barbara Pilwa – Kraus podziękowała za wybór.  
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Łańcuckiego. 
 
Przystąpiono do realizacji powyższego punktu.  
Pan Adam Krzysztoń zgłosił i przedstawił kandydatury: Haliny Golec, Jana Kiliana, 
Mariana Kurka. 
Radna Halina Golec, radny Jan Kilian oraz radny Marian Kurek wyrazili zgodę na 
kandydowanie.  
Przystąpiono do głosowania.  
Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Głosowanie odbyło się w sposób 
tajny. 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu w trybie tajnym przewodniczący komisji skrutacyjnej 
Zbigniew Łoza odczytał protokół komisji informując, że członkami Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego zostali radna Halina Golec uzyskując 20 głosów za, 1 wstrzymujący, radny 
Jan Kilian 21 głosów za, radny Marian Kurek 21 głosów za (protokół nr 5 komisji 
skrutacyjnej w załączeniu do protokołu).  
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Powiatu odczytując treść 
Uchwały Nr I / 5 / 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego stwierdził, że członkami zarządu 
zostali Halina Golec, Jan Kilian, Marian Kurek następnie pogratulował wyboru nowo 
wybranym członkom Zarządu Powiatu Łańcuckiego (uchwała w załączeniu). 
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Radna Halina Golec w imieniu własnym oraz pozostałych członków zarządu 
podziękowała za oddane głosy. 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
Radni wyrazili chęć pracy w komisjach stałych poprzez wpisanie się do odpowiednich 
komisji. Każdy z radnych mógł maksymalnie wpisać się do dwóch komisji stałych.  
Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że 
Uchwała Nr I / 6 / 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania komisji Rady 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała w załączeniu). 
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Łańcuckiego.  
 
Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Przewodniczący Stanisław Panek zgłosił 
radnego Kamila Chmiela. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  
Nie zgłoszono więcej kandydatów. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
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Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 7/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała w załączeniu), 

 
 

Ad. 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Przewodniczący Stanisław Panek zgłosił kandydaturę Izabeli Pomykały na stanowisko 
wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej oraz kandydaturę Łukasza Rzepki na 
stanowisko sekretarza. 
Radna Izabela Pomykała wyraziła zgodę na kandydowanie.  
Radny Łukasz Rzepka wyraził zgodę na kandydowanie.  
Nie zgłoszono innych propozycji.  
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania wiceprzewodniczącego i sekretarza Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 8/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego 
i Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała 
w załączeniu). 
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Ad. 11. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji pan 
Przewodniczący Rady zgłosił radną Joannę Murias.  
Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.  
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały sprawie powołania przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 9/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Łańcuckiego została podjęta 
(uchwała w załączeniu). 
 
 
Ad.12. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Łańcuckiego.  

 
Na przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Przewodniczący 
Rady zgłosił radnego Michała Maca. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy 
Społecznej Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
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ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 10/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Łańcuckiego została 
podjęta (uchwała w załączeniu).  
 
 
Ad.13. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów pan Przewodniczący 
zgłosił radnego Mariusza Rejmana. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 11/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Powiatu Łańcuckiego została podjęta 
(uchwała w załączeniu). 
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Ad.14.  
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Łańcuckiego.  
 
Pan Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Łozę. 
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 12/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała w załączeniu). 
 
Ad. 15. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Pan Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnej Moniki Roman. 
Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.  
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
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Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 13/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycj Rady Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała 
w załączeniu). 
 
 
Ad. 16. 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw przygotowania 
projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego.  

 
 

Radny Michał Mac zaproponował, aby doraźna komisja do spraw przygotowania 
projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego składała się z 3 radnych. 
Następnie pan Starosta zgłosił radnych do pracy w komisji skrutacyjnej: Stanisława 
Panka, Barbarę Pilawę – Kraus, Michała Maca oraz uzasadnił potrzebę powołania 
komisji doraźnej.  
Ww. Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono.  
 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw przygotowania 
projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
PRZECIW (1) 
Kamil Kilian 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr I / 14/ 2024 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie powołania komisji doraźnej do 
spraw przygotowania projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego została podjęta 
(uchwała w załączeniu). 
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Ad. 17.  
Sprawy różne. 

 
W sprawach różnych pan Starosta zaprosił wszystkich radnych na mszę św. w intencji 
rozpoczęcia nowej kadencji Rady Powiatu do kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa 
w Łańcucie. 

 
 

Ad. 18. 
Zakończenie. 
 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował wszystkim 
radnym za uczestnictwo w I sesji. W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął 
obrady I Inauguracyjnej Sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VII kadencji 2024 – 2029.  
 
Sesja trwała od godz. 1300 do godz. 1710 
Na tym protokół zakończono. 
 
Przygotowała  
Renata Czechowicz  

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
Stanisław PANEK  
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